animarum saluti cessuras, vigore specialium facultatum sibi a Ssmo 

Domino Nostro Ioanne, Divina Providentia Pp. XXIII, tributarum, 

oblatis precibus benigne annuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Decreto: 

1. a dioecesi Chillanensi separat territoria paroeciarum infra recen-

sitarum : San Pedro, San Alfonso, San Francisco, in urbe vulgo Cau-

quenes exstantes, necnon Guranipe, Chanco, Sauzal et Pocillas, eadem

que perpetuo adnectit dioecesi Linarensi; 

2. a dioecesi Talcensi distrahit paroeciam cui nomen Puta illamque 

perpetuo dioecesi Linarensi attribuit ; 

3. a dioecesi Linarensi denique distrahit partem territorii civilis 

provinciae Talcensis, in fines eiusdem dioecesis ad septentrionem et 

orientem solem patentem, illamque in posterum dioecesi Talcensi 

adnectit. 
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Mandat insuper Sacra Congregatio Consistorialis ut, documenta et 

acta praefatorum territoriorum clericos, fideles et bona temporalia re

spicientia a Curia a qua ad Curiam cui illa nuper aggregata sunt quam 

primum transmittantur. 

Ad clerum vero quod attinet statuit ut, simul ac praesens Decretum 

ad effectum deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi censeantur ad

scripti in cuius territorio ecclesiasticum beneficium vel officium legi

time detinent; ceteri autem clerici Seminariique tirones dioecesi illi 

incardinati maneant vel incardinentur in cuius territorio legitimum 

habeant domicilium. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda eadem Sacra Congregatio Con

sistorialis memoratum Excmum P. D. Caietanum Alibrandi deputat, 

necessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, 

ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate 

constitutum, onere imposito ad eamden Sacram Congregationem, quam 

primum fas erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis 

remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 8 

Maii anno 1962. 

CAROLUS Card. CONPALONIERI, a Secretis 

L. ® S. 

f Franciscus Carpino, Archiep. Serdicen., Adsessor 

I I 

R E I P U B L I C A E D O M I N I C A N A E 

DECRETUM 

Nominationis Vicarii Castrensis 

Decreto dato die 8 mensis Decembris anno 1962, Sacra Congregatio 

Consistorialis Excmum P. D. Octavium Antonium Beras, Archiepisco